

POLICE



DEPARTMENT

No. E1-8539/2017/MM

ജില്ലാ പോലീസ് ഓഫീസ്,

മലപ്പുറം

spmpm.pol@kerala.gov.in

04832734983

തീയതി. 14-03-2017

ടെണ്ടർ പരസ്യം

മലപ്പുറം പോലീസ് ഫോട്ടോ ഗ്രാഫിക് യൂണിറ്റിലേക്ക് ആവശ്യമായ ക്യാമറകളും, അനുബന്ധ ഉപകരണങ്ങളും വാങ്ങുന്നതിനായി മൂല വച്ച ടെണ്ടറുകൾ ക്ഷണിച്ച് കൊള്ളുന്നു. ഇതിലേക്ക് ആവശ്യമായ ഉപകരണങ്ങളുടെ വിശദ വിവരം താഴെ പറയും പ്രകാരമാണ്.

SI No.	Equipment	Quantity Required
1	Digital SLR Camera(9Body Only) With Accessories	1
2	24-70mmf/208 Lens with UV Filter	1
3	100 mmf/2.8 Lens with Ultra Violet filter	1
4	70-200mmf/2.8 Lens with Ultra Violet filter	1
5	Speed Light flash	1

ടെണ്ടർ ഉള്ളടക്കം ചെയ്ത കവറുകൾക്കു പുറത്ത് മലപ്പുറം ജില്ലാ പോലീസ് ഓഫീസ് - ഫോട്ടോഗ്രാഫിക് ഉപകരണങ്ങൾ വാങ്ങുന്നതിനുള്ള അപേക്ഷ എന്ന് രേഖപ്പെടുത്തിയ ടെണ്ടർ ഉള്ളടക്കം ചെയ്ത അപേക്ഷകൾ ജില്ലാ പോലീസ് മേധാവിയുടെ കാര്യാലയം, മലപ്പുറം, 676505 എന്ന മേൽവിലാസത്തിൽ 28/03/2017 തീയതി ഉച്ചക്ക് 3.00 മണി വരെ സ്വീകരിക്കുന്നതാണ്. ടെണ്ടർ സമർപ്പിച്ചിട്ടുള്ളവരുടെയോ അവരുടെ പ്രതിനിധികളുടെയോ സാന്നിധ്യത്തിൽ ലഭ്യമായ ടെണ്ടറുകൾ 29/03/2017 തീയതി ഉച്ചക്ക് 11.30 മണിക്ക് തുറക്കുന്നതും, അനന്തര നടപടികൾ സ്വീകരിക്കുന്നതുമാണ്.

ടെണ്ടറുകൾ സ്വീകരിക്കുന്ന അവസാന തീയതിയും സമയവും : 28/03/2017 തീയതി ഉച്ചക്ക് 3.00 മണി വരെ
ടെണ്ടർ തുറക്കുന്ന തീയതിയും സമയവും : 29/03/2017 തീയതി ഉച്ചക്ക് 11.30 മണി വരെ
ടെണ്ടർ ഫോമിൻറെ വില : RS . 1500/-
ഡ്യൂട്ടിക്കാർട്ട് ടെണ്ടർ ഫോമിൻറെ വില : RS . 750/-
ടെണ്ടർ ഫോമുകൾ ലഭിക്കുന്ന അവസാന തീയതി : 27/03/2017 തീയതി ഉച്ചക്ക് 4.30 മണി വരെ
നിരത ദ്രവ്യം : Rs 6224/-

ടെണ്ടർ സമർപ്പിക്കാൻ ഉദ്ദേശിക്കുന്നവർ ടെണ്ടർ ഫോമിൻറെ വില പണമായി അടച്ച് ജില്ലാ പോലീസ് മേധാവി മലപ്പുറം എന്ന പേരിൽ വെള്ള കടലാസിൽ അപേക്ഷ നൽകി നിർദ്ദിഷ്ട ഫോമിലുള്ള ടെണ്ടറുകൾ നൽകേണ്ടതാണ്. ടെണ്ടർ ഫോമിൻറെ വില യാതൊരു കാരണവശാലും മടക്കി നൽകുന്നതല്ല. ടെണ്ടർ ഫോമുകൾ കൈമാറ്റം ചെയ്യാൻ പാടുള്ളതല്ല. ടെണ്ടർ ഫോമുകളുടെ വിലയായി ചെക്ക്, പോസ്റ്റൽ ഓർഡർ, പോസ്റ്റൽ സ്റ്റാമ്പ് എന്നിവ സ്വീകരിക്കുന്നതല്ല. ടെണ്ടർ ഫോമങ്ങൾ വി.പി.പി മുഖേന ഈ ഓഫീസിൽ നിന്നും അയച്ച് കൊടുക്കുന്നതല്ല. ടെണ്ടറുകൾ സമർപ്പിക്കുമ്പോൾ ആയതിൻറെ കൂടെ 200/- രൂപയുടെ മൂല പത്രത്തിലും സമ്മത പത്രം സമർപ്പിക്കേണ്ടതാണ്.

നിർദ്ദിഷ്ട തീയതിക്കും സമയത്തിനും ശേഷം ലഭിക്കുന്നതോ അപൂർണ്ണമായതോ ആയ ടെണ്ടറുകൾ യാതൊരു കാരണവശാലും പരിഗണിക്കുന്നതല്ല. ടെണ്ടറുകൾ കാരണം കൂടതെ പൂർണ്ണമായോ ഭാഗികമായോ നിരസിക്കുന്നതിനും സ്വീകരിക്കുന്നതിനും അവസാന തീയതി നീട്ടിവെക്കുന്നതിനും ഉള്ള അധികാരം മലപ്പുറം ജില്ലാ പോലീസ് മേധാവിയിൽ നിക്ഷിപ്തമായിരിക്കും.

നിബന്ധനകൾ
1)ടെണ്ടറിൽ പങ്കെടുക്കുന്നവർ ഓരോ ടെണ്ടറിനും 6224/- രൂപ ഏണസ്റ്റ് മണി ഡെപ്പോസിറ്റായി(ഇഎംഡി) ജില്ലാ പോലീസ്



ഓഫീസിൽ പണമായോ അല്ലെങ്കിൽ മലപ്പുറം മലപ്പുറം ജില്ലാ പോലീസ് മേധാവിയുടെ പേരിൽ ഡിമാണ്ട് ഡ്രാഫ്റ്റായോ അടയ്ക്കേണ്ടതാണ്.

2) ടെണ്ടർ ലഭിക്കുന്നവർ 100/- രൂപയുടെ മുദ്ര പത്രത്തിൽ ധാരണാ പത്രം സമർപ്പിക്കേണ്ടതാണ്

3) ടെണ്ടർ സംബന്ധമായ കൂടുതൽ വിവരങ്ങൾക്ക് മലപ്പുറം ജില്ലാ പോലീസ് ഓഫീസുമായി ബന്ധപ്പെടേണ്ടതാണ്.

4) കാരണം ബോധിപ്പിക്കതെ ടെണ്ടർ നടപടിക്രമങ്ങൾ റദ്ദ് ചെയ്യാനുള്ള അവകാശം മലപ്പുറം ജില്ലാ പോലീസ് മേധാവിയിൽ നിക്ഷിപ്തമാണ്.

ദേബേഷ് കുമാർ ബെഹറ ഐ പി എസ്
ജില്ലാ പോലീസ് മേധാവി

സീകർത്താവ് : 1) തിരുവനന്തപുരം പബ്ലിക് റിലേഷൻ ഡയറക്ടർ¹ (ആമുഖ പത്രം സഹിതം), 2) മലപ്പുറം പബ്ലിക് റിലേഷൻ ഓഫീസർക്ക് (ആമുഖ പത്രം സഹിതം), 3) തിരുവനന്തപുരം പ്രസ്സ് ഡയറക്ടർ¹ (ആമുഖ പത്രം സഹിതം), 4) കമ്പ്യൂട്ടർ¹ സെല്ലിലേക്ക് കേരള വെബ് സൈറ്റിൽ പ്രസിദ്ധീകരിക്കുന്നതിനായി.

പകർപ്പ് : എല്ലാ ജില്ലാ പോലീസ് മേധാവിമാർക്കും പബ്ലിസിറ്റിക്കായി. 2) ജില്ലയിലേ എല്ലാ ഓഫീസർമാർക്കും പബ്ലിസിറ്റിക്കായി. 3) സ്റ്റോക്ക് ഫയൽ, 4) റിക്കാർഡ് കീപ്പർക്ക്.



POLICE



DEPARTMENT

No. E1-8539/2017/MM

District Police Office,
Malappuram
smpm.pol@kerala.gov.in
04832734983
Dated. 14-03-2017

TENDER NOTICE

Sealed Tenders are invited for the following photographic equipments for the photographic unit District Police Office Malappuram

Sl No	Name of Item	Quantity
1	Digital SLR Camera (Body only) and accessories	1
2	24-70mmf/2.8 Lens with UV Filter	1
3	100mm f/2.8L Macro Lens with Ultra Violet Filter	1
4	70-200f/2.8 Lens with Ultra Violet Filter	1
5	Speed Light (Flash)	1

intending Tenderers may submit their applications in sealed covers addressed to the District Police Chief Malappuram 676505 and obtain the requisite tender form in which the Tender should be submitted. applications for the Tender Forms should be accompanied by a receipt for cash remittance of Rs.1500/- (including VAT) remitted by the District Police Chief, Malappuram and the said amount is not refundable at any circumstances. The Tender forms are not transferrable. Date and time of closing the issue of tender forms will be on 27.03.2017 at 4.30 PM . Last date and time of receipt of tender is 28.03.17 at 3.00PM . The Tenders will be opened on 29.03.17 at 11.30 PM in presence of the tenderers. Check/ Draft/ postal Order and postage stamps will not be accepted towards the post of Tender forms and Tender Forms will not be send by VPP either . Duplicate tender Form if required will be issued at Rs.750/- (Including VAT)/ copy.

last date and time of receiving Tender applications: 28.03.2017 at 3PM

Date of opening the tender : 29.03.17 at 11.30 PM

Cost of Tender forms : 1500/-

Cost of Duplicate Tender form : 750

The incompleated filled Tenders or Tenders received after the last date will not be considered. District Police Chief, Malappuram have the right to postpone the last date of receiving Tender and to reject the tenders without assaigning any reason.

Conditions

1. Every tender should remit 1% as EMD ie , Rs.6224/- in favor of District Police Chief, Malappuram either DD or Cash remittance at this Office



E1-8539/2017/MM



224105

2. the tender should enclose an agreement as prescribed in tender forms in stamp paper worth Rs.200/-

3. the successful tender should sign an agreement worth Rs.100/- and deposit 5% value of the contract as security deposit.

Further details can be had from the office of the under signed during office hours.
District Police Chief, Malappuram have the right to reject the tender without assigning any reason.



Debesh Kumar Behera IPS
District Police Chief

To : 1.Public Relation Officer thiruvananthapuram (with covering letter) 2. Public relation Officer , Malappuram (with covering letter) 3.The Director Govt.press Thiruvananthapuram (with covering letter) 4.Computer Cell Malappuram for publishing in the Kerala Police website

Copy To : 1.All DPCs for publicity 2.All DySPs , CIs and SHOs for publicity 3.Stock file 4.Record Keeper

